
UCHWAŁA NR 4.30.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącą Rady Gminy – Irenę Szymaniuk, a w razie jej nieobecności 
wiceprzewodniczącą Rady Gminy – Ninę Oksentiuk do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
przewodniczącego Rady Gminy – Jerzego Karpiuka.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 5.35.2015 z dnia 22 czerwca 2015 roku Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 
w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Dubicze Cerkiewne, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 873CFFCC-2A18-43A6-83AF-AD0C56243381. Podpisany Strona 1




